

शिक्षता प्रशिक्षण बोर्ड (उत्तरी क्षेत्र)
BOARD OF APPRENTICESHIP TRAINING (NORTHERN REGION)
(भारत सरकार के शिक्षा मंत्रालय के उच्चतर शिक्षा विभाग के अधीन स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body under Ministry of Education, Deptt. of Higher Education, Govt. of India)
16, ब्लॉक-1ए, लखनपुर, कानपुर-208024 (उ०प्र०)
16, Block-1A, Lakhanpur, Kanpur-208024 (UP)

Website: www.boatnr.org

संदर्भ संख्या: बीटी/ईएसटी-1/11158
Ref. No.:BT/EST-1/11158

दिनांक: 18.10.2023
Date: 18.10.2023

लिखित परीक्षा (सीबीटी) के परीक्षा केंद्र की सूचना
Notice for Venue of Written Test (CBT)

रोजगार समाचार पत्र दिनांक 17-23 जून 2023 में प्रकाशित भर्ती सूचना/विज्ञापन संख्या बीओएटी(एनआर)/2023/1 के संबंध में सभी संबंधितों के सूचनार्थ लिखित परीक्षा (सीबीटी) का परीक्षा केंद्र इस प्रकार है:

With respect to advertisement No.BOAT(NR)/2023/1 published in Employment News dated 17-23 June 2023, this is for information of all concerned that venue of written test (CBT) is as under:

क्रमांक Sl.No.	पद Post	लिखित परीक्षा (सीबीटी) का परीक्षा केंद्र Venue of Written Test (CBT)
1.	सहायक Assistant	शुबहस्ती स्किल डेवलपमेंट सेंटर (एसएसडीसी) 4/1099 अंबेडकरपुरम आवास विकास नंबर 3, कल्याणपुर, कानपुर नगर-208017 (गायत्री पैलेस के पास) Shubahsti Skill Development Centre (SSDC) 4/1099 Ambedkarpuram, Awas Vikas No.3, Kalyanpur, Kanpur Nagar-208017 (Near Gayatri palace)
2.	कनिष्ठ आशुलिपिक Junior Stenographer	
3.	अवर श्रेणी लिपिक Lower Division Clerk	
4.	मल्टी-टास्किंग स्टाफ Multi-Tasking Staff	

1. एडमिट कार्ड शीघ्र ही डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध होगा।

Admit card will be available shortly for downloading.

2. आवेदकों को सलाह दी जाती है कि भर्ती विज्ञापन से जुड़ी सूचनाओं हेतु वेबसाइट www.boatnr.org का समय-समय पर अवलोकन करते रहें।

Applicants are advised to visit the website www.boatnr.org time to time for information related to the said recruitment advertisement.

हस्ता० / Sd -
निदेशक/Director